
r

Dodatek Č.1
ke Smlouvě o spolupráci při zajištění projektu

Příběhy našich sousedů - Humpolec
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Smluvní strany

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
IČO: ' 00248266
DIČ: CZ0000248266
Zastoupená Karlem Kratochvílem, starostou
(dále jen ,,objednatel")

a

POST BELLUM, z.ú.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Korespondenční adresa: Palác Lucerna, Štěpánská 704/61, l 10 00 Praha
IČ: 26548526
DIČ: CZ26548526; není plátcem DPH

zastoupená Mgr. Magdalénou Benešovou, vedoucí vzdělávacích projektů, na základě plné
mmoci

(dále jen ,,zhotovitel") '

uzavírají dnešního dne tento Dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajištění projektu
Příběhy našich sousedů ze dne 4.6.2020. '

,
Preambule .

Na základě dohody mezi smluvními stranami a vzhledem k aktuální epidemiologické
situaci v České republice se strany dohodly na úpravě stávající Smlouvy o spolupráci při
zajištění projektu Příběhy haších sousedů a to následovně:

Článek II. ,,Předmět smlouvy" se tímto dodatkem mění takto:

Článek II.
Předmět smlouvy

2. Zhotovitel prostřednictvím svého místního koordinátora zajistí metodickou, organizační
a technickou podporu . pro 4-5 školních dokumehtaristických týmů dle
Aktualizovaného harmonogramu Pro,jektu uvedeného v příloze č. 3.

t'

i

l



3. Smluvní strany současně souhlasí s tím, že harmonogram projektu naplánovaný v
příloze č.l i Aktualizovaný harmonogram Projektu uvedený v příloze Č.3 Smlouvy, jsou
harmonogramy předběžnými a tyto harmonogramy lze po vzájemné dohodě upravit dle
aktuální situace v ČR tak, aby bylo maximálně zajištěno dokončení projektu.

Seznam Příloh Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů se
tímto dodatkem rozšiřuje o Přílohu Č.3 - AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM takto:

Přílohy:
l. Příloha ČI smlouvy_POPIS PROJEKTU Příběhy našich sousedů
2. Příloha Č2 smlouvy_ROZPOČETPNS pro 4 - 5 týmů 2020
3. Příloha Č.3 smlouvy AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM

Ostatní body a obsah Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich
sousedů včetně příloh se nemění.

V Humpolci dne

,l "\, "k:-. "
G

. "mpo\ť'Kare r vil
Starosta

V Praze dne

" " Pos Be!jL'."ji
P st Bellum, z. ú li^^ -. .,.

." ( C'). Ĺ,0,j,·"f, a 7,) '"ľ) i.',., h,

Mg Magdaléda BenéŠ'ová;"' ' ' -
POST BELLUM, z.ú.

2



Příloha Č.3 Dodatku smlouvy Č. l - Harmonogram projektu Příběhy našich sousedů

r

,

Příběhy našich sousedů
Realizátor: POST BELLUM, z.ú.

Aktualizovaný HARMONOGRAM k projektu

Harmonogram projektu:

(duben - září): aktualizace seznamu vytipovaných pamětníků, analýza dat Paměti národa, průzkum
archivů, setkání s pedagogy, seznámení nových Členů týmů s projektem a představení aktualizovaného
harmonogramu projektu, aktualizace členů žákovských týmů, motivační setkání s aktualizovanými

-, dokumentaristickými skupinami; , ,
Září - říjen: doplňková školení nově zapojených i stávajících pedagogů (metodika, práce s portálem
Paměť národa, technické školení): workshop pro nově zapojené děti ,,Jak natočit pamětníka", objednávání
archivů, příprava na setkání s pamětníky, administrativa;
listopad - prosinec: terénní dokumentaristická práce - natáčení rozhovorů s pamětníky, návštěva
archivů, popřípadě návštěva míst, ,kde se příběhy odehrály;
leden: audio worksho.py v rozhlasgvém studiu, video workshopy, odevzdáni a editace textů, audio, video
a fotodokumentace, korektury; '
únor-březen: finalizace výstupů, ukládání výsledků práce žákovských týmů
na www.pl"ibehynasichsousedll.cz, příprava na slavnostní zakončení projektu - prezentaci; slavnostní
zakončení a veřejná prezentace výstupů projektu;
duben- květen: zpracování výstupů projektu, editace a ukládání pamětnických nahrávek na portál Paměť
národa www.pametnaroda.cz, evaluace projektu, administrativa, příprava závěrečné zprávy a vyúčtování
projektu.

f

,,

',
:'

L


